令和　　年　　月　　日

鶴来　土地改良区理事長　殿

（資格喪失者住所氏名）

（資格取得者住所氏名）

生年月日　大・昭・平　　　　年　　　月　　　日
組合員資格得喪通知書
　このたび、次のとおり組合員の資格を得喪したので、土地改良法第４３条により通知します。

記

１．資格得喪にかかる当該土地の所在、地番、地積等

	土　地　の　所　在
	地　番
	地目
	用途
	地積（㎡）
	備　　考

	町　村
	字
	部

２．資格得喪の原因

３．資格喪失の時期

　令和　　年　　月　　日